
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
09.07.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ,
117min)
- CZ24 News | 10. července 2021

0:00:00
1.
Poslanecká sněmovna s jednomyslnou podporou SPD schválila nebezpečnou novelu volebního
zákona, která kopíruje neprůhledný volební mechanismus z podzimních voleb amerického prezidenta
v USA. Pokud v ČR nastane nouzový stav, stovky tisíc volebních lístků budou na krajích sčítat
speciální 3-členné komise a obsah putovních uren a jejich transport nebude pod žádným dozorem.
Příklad z USA varuje, že tímto způsobem hlasování se otevírá prostor pro manipulaci výsledků voleb
bez jakéhokoliv dozoru.

 

0:26:13
2.
Slovenský Ústavní soud odepřel slovenskému lidu nárok na referendum o zkrácení volebního období
Národní rady, čímž popřel status, že veškerá moc ve Slovenské republice pochází z vůle lidu. Od této
chvíle veškerá moc pochází jen z ciziny a Slováci nemají ústavní možnost Národní radu odvolat v
referendu, i kdyby rada celé 4 roky prováděla sebehorší kroky proti lidu. Právník rozebral klíčový
spor parlamentní a přímé demokracie, kdo vlastně v demokratickém státě drží veškerou moc?
Veškeré iluze o zastupitelské demokracii definitivně padly.

 

0:39:43
3.
Mamutí hackerský útok na USA je předehrou simulace kybernetického útoku Cyber Polygon 2021
pod záštitou Světového ekonomického fóra. Organizace Klause Schwaba varuje, že může dojít ke
globálnímu kybernetickému útoku na způsob Covid-19, který ochromí světové zásobovací,
dodavatelské, dopravní, energetické a potravinové řetězce. Za útokem na USA prý stojí ruská
hackerská skupina, která požaduje v přepočtu po americké vládě 1,5 miliardy korun za odemknutí
zašifrovaných serverů. Globalisté těmito útoky vyrobí záminku na zavedení internetových pasů a
Total Control všech uživatelů Internetu.

 

0:55:44
4.
Světově první vědecká studie prokázala induktivní paramagnetismus očkovaných osob. Dobrovolníci
v Lucembursku podstoupili testy a měřící přístroj v jejich ramenech v místě vpichu zjistil lokální
magnetické pole. U kontrolní skupiny neočkovaných osob žádný magnetismus naměřen nebyl.
Magnetismus ve vakcínách způsobují nanočástice na bázi hydrofilních polymerů a oxidů železa o

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-07-2021-top-info-video-cz-117min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-07-2021-top-info-video-cz-117min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-07-2021-top-info-video-cz-117min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-07-2021-top-info-video-cz-117min/


velikosti pouhých 17 nanometrů, které farmaceutické společnosti používají pro posílení reakce
imunitního systému na vakcínu, ale lidé se stávají nevědomky chodícími anténami citlivými na
elektromagnetické pole.

 

1:17:32
Telefonické dotazy posluchačů.


